
UCHWAŁA NR XXII/135/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz z art. 216 
ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Raków, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 1.000 zł na realizację Programu 
pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: YXKEA-CKHUT-OLDXC-ZGUNF-ZKFSK. Uchwalony




